
Ref. B958

Spot LED encastrable avec puce de marque Cree offrant un �ux lumineux de 240 
lumens pour 3 W de puissance. Cône lumineux de 24º. Ce spot LED admet deux 
positions :- Fixe, orienté vers le sol- Orientable, en extrayant la tête230 V3 WBlanc 
chaud 3000 K240 lmIP20

Spot LED 3W encastrable orientable

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

E�cacité lumineuse (Lm/W)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

UGR

Type de LED

Intensité variable 

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Fréquence (Hz)

Facteur de puissance (cosφ)

Capteur

Emplacement

Orientable

Dimensions (mm) Lxlxh

Dimension de coupe (mm)

Blanc chaud

3254

240

80

80-85

24

Non

SMD 3535

Non

3

220-240

50-60

0.47

Non

Encastrable

Oui

60x60x90

Ø50x90mm
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Matériau
Extérieur

IP

Plage de tº

Fréquence utilisation

Durée de vie (h)

Certi�cats

Garantie 

Style déco

Aluminium
Non

IP20

-20°C ~ +40°C

Normale

25000

CE, ROHS

Selon garantie légale : 2 ans

Scandinave

Variantes du produit

Couleur extérieure - Noir,Couleur de la lumière - Blanc 
Chaud

B958-NM-BC

Couleur de la lumière - Blanc Chaud,Couleur extérieure 
- Blanc

B958-BM-BC

Couleur extérieure - Noir,Couleur de la lumière - Blanc 
Neutre

B958-NM-BN

Couleur de la lumière - Blanc Neutre,Couleur extérieure 
- Blanc

B958-BM-BN

Référence Attributs
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